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Platz Name Verein Id B1 E2 B3 E4 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges

1 Stephanie Richter SSC Hannover 698 47 43 48 36 47,5 39,5 95 79 8 174
2 Birgit Späte SSC Hannover 340 46 51 44 52 45,0 51,5 90 103 3 193
3 Ingrid Wilke SSC Berlin 959 51 44 54 45 52,5 44,5 105 89 4 194
4 Marie-Luise Richter SSC Berlin 304 54 57 43 54 48,5 55,5 97 111 14 208

Platz Name Verein Id B1 E2 B3 E4 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Diff Ges
1 Sascha Reiff HFS Franken 80 34 28 31 34 32,5 31,0 65 62 9 127
2 Dieter Kretschmer Hamburger SSV 209 34 32 34 32 34,0 32,0 68 64 0 132
3 Martin Stelzer SSC Hannover 884 37 30 34 34 35,5 32,0 71 64 7 135
4 Bernd Ruhnau Hamburger SSV 121 40 41 37 33 38,5 37,0 77 74 11 151
5 Lothar Fritzsche HSF München 67 36 42 33 46 34,5 44,0 69 88 7 157
6 Roland Freitag SSC Berlin 932 40 43 41 41 40,5 42,0 81 84 3 165
7 Reinhard Schmiedl SV Vaihingen 264 43 43 50 38 46,5 40,5 93 81 12 174
8 Dieter Breckmann Hamburger SSV 24 45 44 46 44 45,5 44,0 91 88 1 179
9 Bernd Böning Hamburger SSV 21 56 40 49 36 52,5 38,0 105 76 11 181
10 Frank Simon SSC Kassel 712 50 43 46 50 48,0 46,5 96 93 11 189
11 Ernst Sonnenburg SSC Berlin 671 56 43 43 57 49,5 50,0 99 100 27 199
12 Johannes Scheurer SV Vaihingen 474 46 54 46 57 46,0 55,5 92 111 3 203
13 Thomas Schatz SSC Kassel 277 50 50 44 59 47,0 54,5 94 109 15 203
14 Peter Dziubek SSC Berlin 411 47 57 48 58 47,5 57,5 95 115 2 210
15 Luke Möllmann HFS Franken 902 55 48 50 57 52,5 52,5 105 105 14 210
16 Karl-Friedrich HardersHamburger SSV 23 52 55 51 55 51,5 55,0 103 110 1 213
17 Armin Kölbl HFS Franken 911 76 56 57 67 66,5 61,5 133 123 30 256
18 Rainer Grebe SSC Kassel 413 59 72 59 69 59,0 70,5 118 141 3 259
19 Gerhard Fischer SSC Berlin 56 58 65 76 64 67,0 64,5 134 129 19 263

Platz Name Verein Kat.  R1  R2  R3  R4 BSchnitt ESchnitt BSum ESum Ges Diff

1 Sascha Reiff HFS Franken H 34 28 31 34 32,5 31,0 65 62 127 9
2 Dieter Kretschmer Hamburger SSV H 34 32 34 32 34,0 32,0 68 64 132 0
3 Martin Stelzer SSC Hannover H 37 30 34 34 35,5 32,0 71 64 135 7
4 Bernd Ruhnau Hamburger SSV H 40 41 37 33 38,5 37,0 77 74 151 11
5 Lothar Fritzsche HSF München H 36 42 33 46 34,5 44,0 69 88 157 7
6 Roland Freitag SSC Berlin H 40 43 41 41 40,5 42,0 81 84 165 3
7 Reinhard Schmiedl SV Vaihingen H 43 43 50 38 46,5 40,5 93 81 174 12
8 Stephanie Richter SSC Hannover D 47 43 48 36 47,5 39,5 95 79 174 8
9 Dieter Breckmann Hamburger SSV H 45 44 46 44 45,5 44,0 91 88 179 1
10 Bernd Böning Hamburger SSV H 56 40 49 36 52,5 38,0 105 76 181 11
11 Frank Simon SSC Kassel H 50 43 46 50 48,0 46,5 96 93 189 11
12 Birgit Späte SSC Hannover D 46 51 44 52 45,0 51,5 90 103 193 3
13 Ingrid Wilke SSC Berlin D 51 44 54 45 52,5 44,5 105 89 194 4
14 Ernst Sonnenburg SSC Berlin H 56 43 43 57 49,5 50,0 99 100 199 27
15 Johannes Scheurer SV Vaihingen H 46 54 46 57 46,0 55,5 92 111 203 3
16 Thomas Schatz SSC Kassel H 50 50 44 59 47,0 54,5 94 109 203 15
17 Marie-Luise Richter SSC Berlin D 54 57 43 54 48,5 55,5 97 111 208 14
18 Luke Möllmann HFS Franken H 55 48 50 57 52,5 52,5 105 105 210 14
19 Peter Dziubek SSC Berlin H 47 57 48 58 47,5 57,5 95 115 210 2
20 Karl-Friedrich HardersHamburger SSV H 52 55 51 55 51,5 55,0 103 110 213 1
21 Armin Kölbl HFS Franken H 76 56 57 67 66,5 61,5 133 123 256 30
22 Rainer Grebe SSC Kassel H 59 72 59 69 59,0 70,5 118 141 259 3
23 Gerhard Fischer SSC Berlin H 58 65 76 64 67,0 64,5 134 129 263 19

Damen

Herren

Gesamtliste
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Platz R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt
1 Hamburger SSV 74 73 71 65 35,375 283
2 SSC Hannover 83 73 78 70 38,000 304

3 Hamburger SSV / HSF 
München 81 82 79 80 40,250 322

4 HFS Franken e.V. 89 76 81 91 42,125 337
5 SSC Berlin 1 94 86 84 95 44,875 359
6 SV Vaihingen 89 97 96 95 47,125 377
7 SSC Kassel 100 93 90 109 49,000 392
8 SSC Berlin 2 98 101 102 103 50,500 404

1 Hamburger SSV R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt
Karl-Friedrich Harders 52 55 51 55 51,500 55,000 213
Dieter Kretschmer 34 32 34 32 34,000 32,000 132
Bernd Ruhnau 40 41 37 33 38,500 37,000 151

74 73 71 65 283

2 SSC Hannover R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt
Birgit Späte 46 51 44 52 45,000 51,500 193
Stephanie Richter 47 43 48 36 47,500 39,500 174
Martin Stelzer 37 30 34 34 35,500 32,000 135

83 73 78 70 304

3 Hamburger SSV / HSF 
München R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt

Bernd Böning 56 40 49 36 52,500 38,000 181
Dieter Breckmann 45 44 46 44 45,500 44,000 179
Lothar Fritzsche 36 42 33 46 34,500 44,000 157

81 82 79 80 322

4 HFS Franken e.V. R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt
Armin Kölbl 76 56 57 67 66,500 61,500 256
Luke Möllmann 55 48 50 57 52,500 52,500 210
Sascha Reiff 34 28 31 34 32,500 31,000 127

89 76 81 91 337

5 SSC Berlin 1 R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt
Ernst Sonnenburg 56 43 43 57 49,500 50,000 199
Roland Freitag 40 43 41 41 40,500 42,000 165
Marie-Luise Richter 54 57 43 54 48,500 55,500 208

94 86 84 95 359

6 SV Vaihingen R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt
Johannes Scheurer 46 54 46 57 46,000 55,500 203
Reinhard Schmiedl 43 43 50 38 46,500 40,500 174

89 97 96 95 377

7 SSC Kassel R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt
Frank Simon 50 43 46 50 48,000 46,500 189
Rainer Grebe 59 72 59 69 59,000 70,500 259
Thomas Schatz 50 50 44 59 47,000 54,500 203

100 93 90 109 392

8 SSC Berlin 2 R1 R2 R3 R4 BSchnitt ESchnitt Gesamt
Peter Dziubek 47 57 48 58 47,500 57,500 210
Ingrid Wilke 51 44 54 45 52,500 44,500 194
Gerhard Fischer 58 65 76 64 67,000 64,500 263

98 101 102 103 404

47,125

49,000

50,500

Vereinsmannschaften

TEAMS

35,375

38,000

40,250

42,125

44,875
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Hamburger SSV 10 2,500 6 1,500 9 2,250 10 2,500 7 1,750 8 2,000 5 1,250 10 2,500 7 1,750 8 2,000 6 1,500 9 2,250 8 2,000 6 1,500 10 2,500 10 2,500 9 2,250 7 1,750
SSC Hannover 10 2,500 9 2,250 8 2,000 9 2,250 8 2,000 9 2,250 5 1,250 10 2,500 13 3,250 8 2,000 6 1,500 7 1,750 8 2,000 8 2,000 15 3,750 9 2,250 8 2,000 11 2,750
Hamburger SSV / HSF München 7 1,750 9 2,250 7 1,750 12 3,000 11 2,750 9 2,250 7 1,750 16 4,000 7 1,750 9 2,250 4 1,000 8 2,000 8 2,000 8 2,000 9 2,250 13 3,250 6 1,500 10 2,500
HFS Franken e.V. 8 2,000 7 1,750 10 2,500 12 3,000 8 2,000 13 3,250 5 1,250 13 3,250 10 2,500 6 1,500 6 1,500 8 2,000 8 2,000 8 2,000 15 3,750 11 2,750 14 3,500 8 2,000
SSC Berlin 1 10 2,500 12 3,000 7 1,750 13 3,250 10 2,500 9 2,250 9 2,250 9 2,250 10 2,500 8 2,000 6 1,500 8 2,000 8 2,000 10 2,500 16 4,000 15 3,750 9 2,250 9 2,250
SV Vaihingen 9 2,250 11 2,750 9 2,250 19 4,750 8 2,000 9 2,250 5 1,250 12 3,000 10 2,500 10 2,500 5 1,250 7 1,750 9 2,250 8 2,000 18 4,500 9 2,250 12 3,000 15 3,750
SSC Kassel 7 1,750 9 2,250 8 2,000 15 3,750 10 2,500 8 2,000 10 2,500 13 3,250 9 2,250 8 2,000 7 1,750 8 2,000 11 2,750 9 2,250 18 4,500 14 3,500 9 2,250 17 4,250
SSC Berlin 2 9 2,250 15 3,750 20 5,000 11 2,750 9 2,250 8 2,000 10 2,500 10 2,500 11 2,750 8 2,000 4 1,000 10 2,500 8 2,000 11 2,750 19 4,750 9 2,250 8 2,000 20 5,000
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Hamburger SSV 6 1,500 11 2,750 7 1,750 5 1,250 6 1,500 11 2,750 7 1,750 6 1,500 19 4,750 5 1,250 8 2,000 7 1,750 8 2,000 8 2,000 6 1,500 6 1,500 5 1,250 7 1,750
SSC Hannover 5 1,250 8 2,000 7 1,750 5 1,250 5 1,250 10 2,500 9 2,250 11 2,750 11 2,750 6 1,500 9 2,250 8 2,000 10 2,500 8 2,000 14 3,500 6 1,500 6 1,500 5 1,250
Hamburger SSV / HSF München 7 1,750 8 2,000 7 1,750 7 1,750 8 2,000 13 3,250 11 2,750 8 2,000 13 3,250 6 1,500 7 1,750 7 1,750 11 2,750 10 2,500 12 3,000 7 1,750 13 3,250 7 1,750
HFS Franken e.V. 6 1,500 9 2,250 8 2,000 6 1,500 10 2,500 15 3,750 9 2,250 10 2,500 18 4,500 10 2,500 6 1,500 7 1,750 9 2,250 9 2,250 12 3,000 7 1,750 9 2,250 7 1,750
SSC Berlin 1 8 2,000 11 2,750 8 2,000 7 1,750 5 1,250 17 4,250 11 2,750 14 3,500 6 1,500 5 1,250 9 2,250 9 2,250 14 3,500 9 2,250 9 2,250 10 2,500 13 3,250 16 4,000
SV Vaihingen 7 1,750 20 5,000 8 2,000 7 1,750 7 1,750 18 4,500 11 2,750 13 3,250 13 3,250 8 2,000 8 2,000 7 1,750 9 2,250 12 3,000 14 3,500 12 3,000 7 1,750 11 2,750
SSC Kassel 8 2,000 19 4,750 7 1,750 8 2,000 9 2,250 17 4,250 11 2,750 14 3,500 15 3,750 10 2,500 8 2,000 8 2,000 8 2,000 12 3,000 10 2,500 12 3,000 10 2,500 16 4,000
SSC Berlin 2 7 1,750 9 2,250 8 2,000 8 2,000 11 2,750 22 5,500 12 3,000 14 3,500 15 3,750 11 2,750 7 1,750 6 1,500 12 3,000 15 3,750 18 4,500 7 1,750 8 2,000 14 3,500

BGC Neutraubling e.V. – Minigolf

BGC Neutraubling e.V. – Miniaturgolf

Mannschaftsstatistik
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Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt
1 Bahn 1 3 33 5 3 2 0 0 2,304
2 Bahn 2 6 21 12 3 4 0 0 2,522
3 Bahn 3 5 21 9 3 5 2 1 2,826
4 Bahn 4 5 11 7 10 5 0 8 3,674
5 Bahn 5 3 30 11 2 0 0 0 2,261
6 Bahn 6 1 30 10 4 1 0 0 2,435
7 Bahn 7 17 21 2 5 0 0 1 2
8 Bahn 8 0 22 11 5 3 3 2 3,13
9 Bahn 9 5 18 10 4 5 2 2 3
10 Bahn 10 2 38 4 2 0 0 0 2,13
11 Bahn 11 27 14 3 1 0 1 0 1,609
12 Bahn 12 3 33 7 3 0 0 0 2,217
13 Bahn 13 4 32 6 3 0 1 0 2,261
14 Bahn 14 3 32 7 2 2 0 0 2,304
15 Bahn 15 1 13 9 5 2 6 10 4,13
16 Bahn 16 1 21 15 4 2 0 3 2,935
17 Bahn 17 4 29 10 1 1 0 1 2,348
18 Bahn 18 13 13 1 4 5 5 5 3,217

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt
1 Grade Bahn ohne Hindernisse 15 29 2 0 0 0 0 1,717
2 Doppelkeile mit Steg 14 8 5 1 3 6 9 3,543
3 Brücke 6 38 2 0 0 0 0 1,913
4 Pyramiden 15 29 2 0 0 0 0 1,717
5 Stäbe 18 15 8 4 1 0 0 2,022
6 Auflaufkeil mit Zielfenster 2 9 12 5 3 4 11 4,174
7 Liegende Schleife 4 21 11 8 2 0 0 2,63
8 Rohr 8 12 11 4 5 2 4 3,174
9 Steilschräge ohne Hindernisse 8 10 4 8 4 4 8 3,739
10 Sprungschanze mit Netz 18 15 5 2 2 1 3 2,348
11 Doppelwellen 5 37 4 0 0 0 0 1,978
12 Winkel 10 30 4 2 0 0 0 1,957
13 Salto 0 28 11 5 1 1 0 2,609
14 Blitz 5 24 10 4 1 2 0 2,522
15 Mittelhügel 12 5 10 2 2 3 12 3,739

16 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 16 14 10 4 1 1 0 2,196

17 Schräger Kreis mit Niere 14 11 10 6 1 2 2 2,63
18 Plateau 12 12 6 4 3 1 8 3,196

BGC Neutraubling e.V. – Minigolf

BGC Neutraubling e.V. – Miniaturgolf

Bahnenstatistik
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Platz Name Verein Kategorie Asse
1 Dieter Kretschmer Hamburger SSV Herren 26

Martin Stelzer SSC Hannover Herren 26
3 Sascha Reiff HFS Franken Herren 24
4 Bernd Ruhnau Hamburger SSV Herren 18
5 Lothar Fritzsche HSF München Herren 17
6 Dieter Breckmann Hamburger SSV Herren 16
7 Roland Freitag SSC Berlin Herren 15

Stephanie Richter SSC Hannover Damen 15
9 Reinhard Schmiedl SV Vaihingen Herren 14
10 Bernd Böning Hamburger SSV Herren 13
11 Luke Möllmann HFS Franken Herren 12
12 Karl-Friedrich Harders Hamburger SSV Herren 10

Ernst Sonnenburg SSC Berlin Herren 10
14 Johannes Scheurer SV Vaihingen Herren 9

Birgit Späte SSC Hannover Damen 9

Platz Name Verein Kategorie Asse
1 Dieter Kretschmer Hamburger SSV Herren 5
2 Lothar Fritzsche HSF München Herren 4

Sascha Reiff HFS Franken Herren 4
Martin Stelzer SSC Hannover Herren 4

5 Luke Möllmann HFS Franken Herren 3
Ernst Sonnenburg SSC Berlin Herren 3

7 Rainer Grebe SSC Kassel Herren 2
Dieter Breckmann Hamburger SSV Herren 2
Peter Dziubek SSC Berlin Herren 2
Karl-Friedrich Harders Hamburger SSV Herren 2
Thomas Schatz SSC Kassel Herren 2
Bernd Böning Hamburger SSV Herren 2
Frank Simon SSC Kassel Herren 2
Roland Freitag SSC Berlin Herren 2
Bernd Ruhnau Hamburger SSV Herren 2

Meisten Asse

Meisten Asse in Folge


